様式第２号（第２条関係）
行為許可申請書
                                                　　令和　　年　　月　　日
　福岡県知事　殿
                         　　　　申請者  住所
　 　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　（記名押印又は署名）
　海岸法（ ・ 第８条第１項の海岸保全区域 ・ 第３７条の５の一般公共海岸区域　）における行為の許可を受けたいので、関係図書を添えて下記のとおり申請します。

記
	１　海岸保全区域　又は
一般公共海岸の名称
	　　　　　　　　　　沿岸　　　　　　　　　地区海岸
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区海岸

	２　行為の目的・用途

	３　行為の場所

	４　行為の面積
	　　　　　　　　　　　　平方メートル

	５　行為の期間
	令和 　  年  　 月  　 日から令和　　 年　　 月　　 日まで

	６　行為の概要

	７　工事実施の方法

	８　工事実施の期間
	令和 　  年  　 月  　 日から令和　　 年　　 月　　 日まで

	　　添付図書
	 □位置図　　□実測平面図　　□実測縦横断面図
 □求積図　　□設計図書又は構造図　　□利害関係者の同意書
 □その他（□現地写真　□

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 注 １　「６　行為の概要」の欄は、次に掲げるところに従い記載すること。

（１）　海岸法第８条第１項第１号又は第３７条の５第１号に掲げる行為に係る許可の申請にあっては、土石の採取量を記載すること。

（２）　海岸法第８条第１項第２号又は第３７条の５第２号に掲げる行為に係る許可の申請にあっては、物件等の構造の概要を記載し、詳細は別紙として添付すること。

（３）　海岸法第８条第１項第３号又は第３７条の５第３号に掲げる行為に係る許可の申請にあっては、行為の概要を記載し、詳細は別紙として添付すること。

２　「７　工事実施の方法」の欄及び「８　工事実施の期間」の欄は工事を伴う行為に係る許可の申請の場合に記載し、「７　工事実施の方法」の欄には概要を記載し、詳細は別紙として添付すること。